

Årsredovisning
för
Prospector Marknadssupport i Norden AB
556931-9337

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Heimerlov, Verkställande direktör
2026-02-13

Styrelsen och verkställande direktören för Prospector Marknadssupport i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar i egen regi med projektledning, försäljning och genomförande av event och seminarium samt med att marknadsföra, sälja, utföra och erbjuda konsultationer avseende tjänster inom områden som marknadsundersökningar, marknadsinformation, marknadskommunikation samt försäljningstjänster. Försäljningen av de sistnämnda tjänsterna genomförs främst av dotterbolaget Prospector i Lidköping AB till vilka moderbolaget betalar försäljningsprovision baserat på den av moderbolaget fakturerade nettoomsättningen. Försäljningen sker genom personliga besök, telefon samt mekaniska och digitala media.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	941	18 144	18 023	16 802
Resultat efter finansiella poster	117	197	1 188	1 578
Soliditet (%)	46	55	23	39

Bolagets omsättning har minskat markant då kunderna numera faktureras från dotterbolaget Prospector i Lidköping AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	270 189	433 321	753 510
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		433 321	-433 321	0
Årets resultat			250 606	250 606
Belopp vid årets utgång	50 000	203 510	250 606	504 116

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	203 510
årets vinst	250 606
	454 116
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	254 116
	454 116

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2023-07-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
			(18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		941 335	18 144 291
Övriga rörelseintäkter		0	232 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		941 335	18 376 324
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-15 377 343
Övriga externa kostnader		-327 165	-786 661
Personalkostnader	2	-472 642	-1 998 681
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 249	-58 593
Summa rörelsekostnader		-828 056	-18 221 278
Rörelseresultat		113 279	155 046
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 842	47 400
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-5 639
Summa finansiella poster		3 802	41 761
Resultat efter finansiella poster		117 081	196 807
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	362 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	362 000
Resultat före skatt		317 081	558 807
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 475	-125 486
Årets resultat		250 606	433 321

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 967	64 216
Summa materiella anläggningstillgångar		35 967	64 216
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	335 000	335 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		335 000	335 000
Summa anläggningstillgångar		370 967	399 216
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 755	134 476
Fordringar hos koncernföretag		76 412	145 289
Övriga fordringar		2	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 510	128 715
Summa kortfristiga fordringar		174 679	408 480
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		720 487	992 775
Summa kassa och bank		720 487	992 775
Summa omsättningstillgångar		895 166	1 401 255
SUMMA TILLGÅNGAR		1 266 133	1 800 471

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

203 510

270 189

Årets resultat

250 606

433 321

Summa fritt eget kapital

454 116

703 510

Summa eget kapital

504 116

753 510

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

300 000

Summa obeskattade reserver

100 000

300 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 417

185 388

Skulder till koncernföretag

300 000

300 000

Skatteskulder

174 558

156 376

Övriga skulder

150 042

37 111

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

68 086

Summa kortfristiga skulder

662 017

746 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 266 133

1 800 471

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-07-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 452	130 314
Inköp	0	44 138
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 452	174 452
Ingående avskrivningar	-110 236	-74 479
Årets avskrivningar	-28 249	-35 757
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 485	-110 236
Utgående redovisat värde	35 967	64 216

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 000	50 000
Aktieägartillskott	0	300 000
Försäljningar	0	-15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	335 000	335 000
Utgående redovisat värde	335 000	335 000

Not 5 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Prospector i Lidköping AB	70%	70%	350	335 000 335 000
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Prospector i Lidköping AB	559188-4704	Lidköping	210 329	-488 248

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Niklasson, LR Hagahuset Ekonomi AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Valbo

Mikael Heimerlöv
Mikael Heimerlöv
Verkställande direktör
2026-02-12

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-13

LR Hagahuset Ekonomi AB

Lisa Johansson
Lisa Johansson
Auktoriserad revisor
